PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 30.07.2022

	№ 27/3-4

	г. Холм

	О назначении члена участковой избирательной комиссии № 2008 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1137-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 08.04.2022 № 8/21-7 «О внесении изменений в резерв составов участковых комиссий Холмского района»,

Территориальная избирательная комиссия Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав участковой избирательной комиссии № 2008, сформированный постановлением Территориальной избирательной комиссии Холмского района от 04.06.2018 № 48/2-2, назначив членом участковой избирательной комиссии № 2008 с правом решающего голоса Лазутину Ирину Евгеньевну, предложенную к назначению Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, из резерва состава участковой комиссии № 2008.
2. Выдать  Лазутиной Ирине Евгеньевне удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
4. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 2008.

5. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» сайта Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      Е.Г.Лелютина